.            UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

     TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /ĐHPVĐ

V/v góp ý Quy định đào tạo đại học theo

hệ thống tín chỉ

   Quảng Ngãi, ngày      tháng  7 năm 2021

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 03 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học,

Nhà trường gửi đến các đơn vị dự thảo Quy định đào tạo đại học theo hệ thống

tín chỉ của Trường (có bản dự thảo kèm theo).

Lãnh đạo trường đề nghị các đơn vị tổ chức họp và tổng hợp các ý kiến

góp ý cho Dự thảo gửi về phòng Đào tạo thông qua email:

phongdaotao@pdu.edu.vn hoặc góp ý trực tiếp bằng văn bản.

Thời gian góp ý: chậm nhất ngày 19/7/2021.

Phòng Đào tạo có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo lãnh đạo trường và tham

mưu họp thống nhất với các đơn vị trong trường để kịp thời ban hành, áp dụng

cho các khóa tuyển sinh từ 2021-2022./.

Nơi nhận:                  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- HT, PHT;

- Lưu: VT, ĐT.

 TS. Trần Đình Thám

mailto:phongdaotao@pdu.edu.vn

		2021-07-06T16:13:25+0700

		2021-07-06T16:27:20+0700

		2021-07-06T16:27:20+0700

		2021-07-06T16:27:20+0700